PREGÃO ELETRÔNICO 48/2023 – PROCESSO 23.10.000002520-0 – Cloreto de
polialumínio prepolimerizado de carga catiônica (PAC).
ORIGEM DE RECURSOS: Própria.
ABERTURA: Será às 08h30min do dia 26 de abril de 2023.
LOCAL: www.portaldecompraspublicas.com.br.
ANEXO III, NO ITEM 1
ONDE SE LÊ: 12.000 (doze mil) toneladas
LEIA-SE: 11.000 (onze mil) toneladas
ONDE SE LÊ: “...podendo ser alterado conforme Lei 14.133/21.”
LEIA-SE: “...podendo ser alterado conforme Lei n.º 8.666/93.”
As demais condições permanecem inalteradas, não tendo necessidade de alteração de data
de abertura, considerando que não influencia na formulação da proposta.